
 
 

 
POSTHUSET I STUEETAGEN 
2 mødelokaler Sdr. Stationsvej 26 

Postbutikken og Pakkehallen 
Ordensregler og beskrivelse 
 

 

 

  



 
 

POSTBUTIKKEN – 215 M2 
Lokalet hedder postbutikken fordi, det var den funktion lokalet havde en gang. Nu er det 

indrettet som en lidt usædvanlig mødefacilitet. Det vil sige, at det er en mødefacilitet, der ikke 

lever op til de standarter, man normalt ville forvente af en konventionel mødefacilitet. Du skal 

altså gøre op med dig selv, om du vil acceptere den rå ramme med de fejl og mangler dette 

indebærer. I nedenstående er beskrevet, hvad du kan forefinde i lokalet, og du kan se på 

billederne, hvordan lokalet tager sig ud. Hvis du leder efter et poleret og præsentabelt sted at 

holde et forretningsmøde, så er det ikke her. Postbutikken tilbyder rå, innovative og 

funktionelle løsninger til dig, der vil have lidt mere uformelle rammer til dit møde. 

Postbutikken og Pakkehallen opvarmes med et blæsesystem, og der er ikke andre 

varmekilder i lokalet. Det er ikke et problem om sommeren, men på de kolde dage, vil 

ventilationen være i gang for at holde lokalet varm. Det er desværre ikke helt lydløst når 

blæserne er i gang, men de kan slukkes manuelt, så er det bare vigtigt at de blive tændt igen. 

I Postbutikken har vi faciliteter til op mod 70 personer. Alt inventar er mobilt. Du kan opdele 

lokalet i mindre rum med vores skærmvægge, og du kan nemt flytte rundt på borde og 

projektor, som også er på hjul. Rammerne er rå og rustikke, der giver arrangementer et 

uformelt præg. Lokalet bruges til skiftende workshops og events. 

Udstyr: 

 20 sammenklappelige Borde 

 60 Stole 

 Projektor 

 Projektorlærred 

 Mini scene 

 Puf arrangement i Postbutikken 

 Rullende skillevægge i træ i 

Postbutikken 

 Afskærmet siddearrangement til 4 

personer i Postbutikken 

 Whiteboardtavle på hjul (i dårlig 

stand) 

 

 Tekøkken 

o Kogekande 

o Kaffemaskine (enkelt) inkl. 

filtre 

o Miniovn 

o Opvaskemaskine inkl. tabs 

o 60 kopper 

o 60 glas 

o 60 frokosttallerkner (21cm Ø) 

o 60 knive 

o 60 gafler 

o 15 teskeer 

o 4 termokander 

o 6 vandkander 

o Klude og viskestykker 

Prisen er fast for alle (ikke til forhandling) og skal dække rengøring og drift af lokalerne. 

750 kr. pr. bookning ved flere dage er prisen 750 kr. pr. dag. 

  



 
 

BILLEDER FRA POSTBUTIKKEN 

 

 

 

 

  



 
 

PAKKEHALLEN – 195 M2 
 

Lokalet hedder Pakkehallen fordi, det var den funktion lokalet havde den gang Posthuset var 

et rigtigt Posthus. Nu er lokalet indrettet som en lidt usædvanlig mødefacilitet. Det vil sige, at 

det er en mødefacilitet, der ikke lever op til de standarter, man normalt ville forvente af en 

konventionel mødefacilitet. Lokalet fremstår med 2 garageporte, som kan åbnes fra gulv til loft 

og på den måde, kan der åbnes næsten helt op ud til gården, hvor der i dag er parkering. Du 

skal altså gøre op med dig selv, om du vil acceptere den rå ramme med de fejl og mangler 

dette indebærer. I nedenstående er beskrevet, hvad du kan forefinde i lokalet, og du kan se på 

billederne, hvordan lokalet tager sig ud. Hvis du leder efter et poleret og præsentabelt sted at 

holde et forretningsmøde, så er det ikke her. Pakkehallen tilbyder rå, innovative og funktionelle 

løsninger til dig, der vil have en mere uformel ramme til dit møde. 

Pakkehallen er opdelt i to afdelinger. Et stort rum udstyret med forskellige sofaarrangementer, 

barer og genbrugsspisestuemøblement. Fra Pakkehallen er der direkte udgang til stor 

træterrasse. I den mindre afdeling findes bordtennis og bordfodbold. 

Udstyr/inventar 

 8 Cafeborde (kan anvendes udendørs på terrasse) 

 16 Cafestole (kan anvendes udendørs på terrasse) 

 Bordfodbold 

 Bordtennis 

 Møblement i Pakkehallen (forskellige genbrugsmøbler) 

o 3 spisestueborde 

o 18 almindelige stole af forskellig art 

o 3 sofa-/loungearrangementer 

o 1 stor bar 

 18 kopper 

 18 glas 

 18 tallerkner (21 cm Ø) 

 10 teskeer 

 18 knive 

 18 gafler 

 2 vandkander 

 2 termokander 

 Kogekande 

 Kaffemaskine (enkelt) 

 

Prisen er fast for alle (ikke til forhandling) og skal dække rengøring og drift af lokalerne. 

750 kr. pr. bookning ved flere dage er prisen 750 kr. pr. dag. 

  



 
 

BILLEDER FRA PAKKEHALLEN 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

ORDENSREGLER OG PRAKTISK INFO 
 

1. Nøglekort afhentes hos Slagelse Erhvervscenter efter aftale med Helle Madsen: 51 26 22 99 / 

helle@slagelseerhvervscenter.dk  

2. Nøglekort afleveres i postkassen foran toiletterne inden bygningen forlades. 

3. Afleveres nøglekortet ikke opkræves 50 kr. til erstatning af nøglekort. Derfor vil du blive bedt om at 

underskrive for udlevering af kort. 

4. I prisen er indregnet rengøring, men lokalet og køkkenet/baren skal være ryddet op. Det betyder: 

a. Opvaskemaskinen skal være sat i gang, og der må ikke stå brugt service tilbage. Det betyder 

at når man kommer til lokalet kan service forefindes i opvaskemaskinen men skulle gerne 

være rent. 

b. Alle borde skal være ryddet og aftørret. 

c. Der må ikke ligge madrester i vasken. 

d. Ovnen skal aftørres efter brug. 

e. Borde og stole skal stilles pænt (ingen fast bordplan, men skal stå, så det kan bruges, og 

ikke være stablet i det ene hjørne). 

5. I køkkenet/baren er der kaffemaskine (+filter) og kogekande, men der er hverken kaffe, the, sukker, 

mælk. Og dette skal heller ikke efterlades) 

6. Hvis varmeblæserne slukkes skal disse tændes igen inden man forlader lokalet. 

7. Toiletter findes i mellemgangen og kan låses op med nøglekortet. 

8. Toiletter skal aflåses inden man forlader bygningen. Dette gøres ved at bippe nøglekortet på 

fordøren ind til toiletterne. 

9. Adgangskortet giver adgang til både pakkehal og postbutik, men hvis du kun booker det ene lokale 

har du ikke ret til at gå ind i det andet lokale. Hvis det observeres at man benytte begge lokaler, vil 

der blive opkrævet for brug af begge lokaler. 

10. Du skal altid låse døren efter brug til både mødelokaler og toiletter. 

11. Der er kode til WIFI, som kan benyttes ved brug i lokalerne. Det hænger synligt i lokalet. Ved 

problemer spørg efter hjælp i Slagelse Erhvervscenter. 

12. Du skal ikke bekymre dig om alarmer de slår til automatisk. Men du skal forlade bygningen senest 

kl. 22.00. Hvis du bliver længere, vil alarmen på et tidspunkt gå i gang. Det koster 3000 kr. hvis man 

ikke forlader bygningen og alarmen derved går i gang. 

13. 750 kr. pr. bookning ved flere dage er prisen 750 kr. pr. dag. Prisen er fast for alle (ikke til 

forhandling) og skal dække rengøring og drift af lokalerne.  

Husk, det er op til dig selv, om du ønsker at bruge lokalerne, på de vilkår som er givet. Rigtig god 

fornøjelse 

HAR DU HUSKET AT LÅSE DØRENE, TÆNDE 
FOR VARMEN, SÆTTE OPVASKEREN IGANG 

OG AFLEVERE NØGLEKORTET?! 
 

Vær opmærksom på at… Postbutikken og Pakkehallen opvarmes med et blæsesystem, og der er 

ikke andre varmekilder i lokalet. Det er ikke et problem om sommeren, men på de kolde dage, vil 

ventilationen være i gang for at holde lokalet varmt. Det er desværre ikke helt lydløst, når blæserne 

er i gang, men de kan slukkes manuelt, så er det bare vigtigt at de blive tændt igen. 
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